
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 декабря 2020 года № 1164-пп

Иркутск

О внесении изменения в распределение объемов субсидий 
на повышение эксплуатационной надежности гидротехнических 
сооружений путем их приведения к безопасному техническому 

состоянию на 2020 -  2021 годы

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 4 Закона Иркутской области 
от 22 октября 2013 года № 74-03 «О межбюджетных трансфертах и 
нормативах отчислений доходов в местные бюджеты», руководствуясь 
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство 
Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в распределение объемов субсидий на повышение 
эксплуатационной надежности гидротехнических сооружений путем их 
приведения к безопасному техническому состоянию на 2020 -  2021 годы, 
утвержденное в таблице 45 приложения 17 к Закону Иркутской области от 
20 декабря 2019 года № 130-03 «Об областном бюджете на 2020 год и на 
плановый период 2021 и 2022 годов», изменение, изложив его в новой 
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru


Приложение
к постановлению
Правительства Иркутской области
от 25 декабря 2020 года № 1164-пп

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ОБЪЕМОВ СУБСИДИЙ НА ПОВЫШЕНИЕ 
ЭКСПЛУАТАЦИОННОЙ НАДЕЖНОСТИ ГИДРОТЕХНИЧЕСКИХ 

СООРУЖЕНИЙ ПУТЕМ ИХ ПРИВЕДЕНИЯ К БЕЗОПАСНОМУ 
ТЕХНИЧЕСКОМУ СОСТОЯНИЮ НА 2020 -  2021 ГОДЫ, 

УТВЕРЖДЕННОЕ В ТАБЛИЦЕ 45 ПРИЛОЖЕНИЯ 17 К ЗАКОНУ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 20 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА № 130-03  

«ОБ ОБЛАСТНОМ БЮДЖЕТЕ НА 2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ
ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ»

___________________  (тыс. рублей)

Наименования поселений 2020 год 2021 год

Всего в том числе 
остаток не 

использованных 
в 2019 году 

лимитов 
бюджетных 

обязательств

Городские поселения:

1. Тайшетское муниципальное образование 
«Тайшетское городское поселение»

0,0 0,0 15 000,0

2. Тельминское муниципальное 
образование

67,0 0,0 0,0

3. Киренское муниципальное образование 0,0 0,0 67,0

4. Мамаканское муниципальное 
образование

0,0 0,0 67,0

5. Муниципальное образование 
Мамаканское городское поселение

Сельские поселения:

0,0 0,0 67,0



2

6. Половино-Черемховское муниципальное 
образование

67,0 0,0 0,0

7. Муниципальное образование «Кутулик» 596,3 596,3 0,0

ИТОГО: 730,3 596,3 15 201,0

Заместитель Председателя 
Правительства Иркутской области Г.Г. Кузьмин


